
č.j. objednatele: SPU 109740/2020 
 

 
 

DODATEK č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 13/2019/504203 

uzavřené podle ustanovení § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 

předpisů, 

mezi smluvními stranami 

 

Objednatel:  Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, Pobočka 

Klatovy 

Fakturační adresa:   Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 

Praha – Žižkov, IČ: 01312774 

Zastoupený:   Ing. Zbyněk Weber, vedoucí Pobočky Klatovy 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:   Ing. Zbyněk Weber, vedoucí Pobočky Klatovy 

V technických záležitostech oprávněn jednat:  Ing. Milan Vojta, Bc. Milan Václavík, DiS. 

Adresa:       Čapkova 127/V, 339 01 Klatovy 

Telefon:       +420 725 801 386, +420 602 436 252 

E-mail:        m.vojta@spucr.cz; m.vaclavik@spucr.cz 

ID DS:       z49per3 

Bankovní spojení:      Česká národní banka 

Číslo účtu:       3723001/0710 

IČ:        01312774 

DIČ:       není plátcem DPH 

 

dále jen „objednatel“ 

 

a 

 

Zhotovitel:      VODOPLAN s.r.o. 

Sídlo:        Sokolovská 784/41, 323 00 Plzeň 

Zastoupený:       Ing. Jaroslav Faiferlík, jednatel 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  Ing. Jaroslav Faiferlík, jednatel  

V technických záležitostech oprávněn jednat:  xxxxxx  

Telefon:       xxxxxx 

E-mail:       xxxxxx 

ID DS:       2u78hhw 

Bankovní spojení:      Česká spořitelna 

Číslo účtu:       3433843349/0800 

IČ:        02458594 

DIČ:        CZ02458594 

 

 

 

 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 29314. 

 

dále jen „zhotovitel“ 

 

 

mailto:klatovy.pk@spucr.cz


č.j. objednatele: SPU 109740/2020 
 

 
I. Úvodní ustanovení 

1.1 Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 3 (dále jen „dodatek“) ke smlouvě o dílo č. 
13/2019/504203 ze dne 24.7. 2019 (dále jen „smlouva“), spočívající v úpravě práv a povinností smluvních 
stran při realizaci veřejné zakázky s názvem „Vypracování PD pro stavební povolení a pro realizaci 
stavby VHO v k.ú. Měčín, včetně výkonu AD“.     

II. Předmět dodatku 

2.1 V souladu se zněním čl. XII. odst. 12.7. smlouvy se smluvní strany dohodly na změně následujících 
ustanovení. 

2.2 Předmět dodatku č. 3 upravuje termín plnění, uvedený v článku III smlouvy a následně prodloužený 
Dodatkem č.1 ze dne 16.10. 2019 takto : 

Termín předání Plnění (tj. vypracování projektové dokumentace pro stavení povolení a realizaci stavby  
„Vodohospodářská opatření v k.ú. Měčín“, včetně všech potřebných vyjádření a stanovisek dotčených 
orgánů a organizací a včetně provedení podrobného geotechnického průzkumu)  
 

je nově stanoven na 30.6. 2020 (včetně). 
 

III. Odůvodnění změny 

3.1 Zhotovitel, společnost VODOPLAN s.r.o., podal žádost o prodloužení termínu odevzdání předmětu 
díla v souvislosti s pandemií koronaviru, kterou objednatel obdržel dne 19.3. 2020. 

Objednatel shledal, vzhledem k současné situaci, tuto žádost jako odůvodněnou. 

 
IV. Závěrečná ustanovení 

 
4.1 Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 13/2019/504203 ve znění dodatku č. 2, která nejsou dotčena tímto 
dodatkem č. 3, zůstávají v platnosti.  
 
4.2 Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru 
smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těch smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že tento 
dodatek ke smlouvě zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel. 
 
4.3 Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z toho dvě vyhotovení jsou určena pro objednatele 
a dvě vyhotovení pro zhotovitele, z nichž každé má povahu originálu.  
 
4.4 SPÚ jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a platného nařízení (EU) 2016/679 (GDPR), tímto 
informuje ve smlouvě uvedený subjekt osobních údajů, že jeho údaje uvedené v této smlouvě zpracovává 
pro účely realizace, výkonu práv a povinností dle této smlouvy. Uvedený subjekt osobních údajů si je 
vědom svého práva přístupu ke svým osobním údajům, práva na opravu osobních údajů, jakož i dalších 
práv vyplývajících z výše uvedené legislativy. Smluvní strany se zavazují, že při správě a zpracování 
osobních údajů budou dále postupovat v souladu s aktuální platnou a účinnou legislativou. Postupy a 
opatření se SPÚ zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty ve smyslu § 2 písm. s) zákona 
č. 499/2004 Sb. o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů. 

 



č.j. objednatele: SPU 109740/2020 
 

 
4.5 Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli, souhlasí s jeho obsahem a dále prohlašují, že 
dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz své pravé a svobodné vůle 
připojují své podpisy.   

 

 

 

 

V Klatovech dne 27.3. 2020                                                              V Plzni dne 27.3. 2020 

 

 

 

 

 

 

              

       Ing. Zbyněk Weber            Ing. Jaroslav Faiferlík 

   vedoucí Pobočky Klatovy                                                     jednatel  

    Státní pozemkový úřad              VODOPLAN s.r.o. 

 

         objednatel         zhotovitel 

     


